
 

 

UCHWAŁA NR VIII/81/2019 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 27 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr V/56/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 stycznia 2019 r.  

w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych w ramach programu 

„Oddychaj bez smogu” na terenie Gminy Strzelce Opolskie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) art. 403 ust. 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r., poz. 799, z 2009 r., Nr 130, poz. 1070, z 2016 r. poz. 2255,  

z 2017 r., poz. 1999, z 2018 r., poz. 650, poz. 1356, poz. 1479, poz. 1564, poz. 1590, poz. 1592, poz. 1648,  

poz. 1722 i poz. 2161 oraz z 2019 r., poz. 42) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym zasady udzielania i rozliczania dotacji celowych ze środków własnych budżetu 

gminy Strzelce Opolskie w ramach programu Oddychaj bez smogu stanowiącym załącznik do uchwały nr V/56/2019 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania 

dotacji celowych w ramach programu „Oddychaj bez smogu” na terenie Gminy Strzelce Opolskie (Dz. Urz. Woj. Op.  

z 2019 r., poz. 618) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dofinansowanie obejmuje wyłącznie koszty zakupu i montażu nowego źródła ciepła, które 

poniesione zostaną po podpisaniu umowy cywilnoprawnej.”; 

2) w § 3 uchyla się ust. 11; 

3) w § 5 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Wnioskodawca zobowiązuje się do wymiany źródła ciepła w terminie określonym we wniosku  

o przyznanie dotacji.”; 

4) w § 5 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Zawarcie umowy cywilnoprawnej pomiędzy Gminą Strzelce Opolskie, a Wnioskodawcą nastąpi  

po zakwalifikowaniu wniosku przez Komisję oceniającą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej 

 

Gabriela Puzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 kwietnia 2019 r.

Poz. 1302


		2019-04-05T12:12:02+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




